
 

                          

 

AUTOBAREMO Y REQUERIMIENTO CORRESPONDIENTE AL PROCEDIMIENTO SELECTIVO PARA EL 
ACCESO, MEDIANTE EL SISTEMA DE CONCURSO (ESTABILIZACION) A PLAZAS DE PERSONAL 
ESTATUTARIO FIJO DE LA CATEGORIA DE TRABAJADOR SOCIAL DEL SERVICIO DE SALUD DEL 
PRINCIPADO DE ASTURIAS (Convocatoria 15/XII/2022 BOPA 27/XII/2022) 

 
Una vez registrados y asociados, por los participantes, los méritos aportados al proceso selectivo para el 

acceso, mediante el sistema de Concurso (Estabilización) a plazas de personal estatutario fijo de la categoría 

de Trabajador Social, procede la publicación del autobaremo de los participantes admitidos al proceso y 

realizar el requerimiento previsto en las bases de la convocatoria.  

 

PUNTUACION TOTAL DEL AUTOBAREMO POR ORDEN ALFABETICO 

 

TURNO DISCAPACIDAD  

 

NIF APELLIDOS, NOMBRE Experiencia 
Formación y 

Otros Méritos 

Puntuación 

TOTAL 

***8461** ALVAREZ JAVATO, JAVIER 16,415 12,000 28,415 

***7307** FANJUL IGLESIAS, ANGELA 11,240 23,000 34,240 

***4972** FERNANDEZ GONZALEZ, DANIEL 20,000 15,000 35,000 

***3845** GARCIA FRAILE , MARIA 0,000 30,000 30,000 

***6096** GOMEZ PEREZ, AURORA 31,930 30,000 61,930 

***7166** GONZALEZ DIAZ , GEMA 20,000 23,000 43,000 

***7105** MARTINEZ DE LA RIVA GARCIA, IRIA FLAVIA 4,920 23,000 27,920 

***8774** MORO GONZALEZ , YOLANDA 20,000 15,000 35,000 

***8670** PEREZ CARREÑO, ALBERTO 54,925 30,000 84,925 

***3596** REGUEIRA ALVAREZ , MONICA 20,000 19,000 39,000 
 

TURNO LIBRE CUPO GENERAL  

 

NIF APELLIDOS, NOMBRE Experiencia 
Formación y 

Otros Méritos 

Puntuación 

TOTAL 

***8021** ALBA FERNANDEZ, EVA 70,000 30,000 100,000 

***2465** ALBERTI MONTES, M. TERESA 48,300 30,000 78,300 

***4697** ALCORTA GARCIA , TAMARA 60,924 8,000 68,924 

***3489** ALDESORO JAQUETE, MARIA JOSE 38,560 30,000 68,560 

***4786** ALFONSO GARCIA , BEATRIZ 33,740 16,000 49,740 

***5664** ALLER GONZALEZ , CRISTINA 0,000 15,000 15,000 

***2890** ALMEIDA SANCHEZ, JULIANA 2,875 27,000 29,875 

***8568** ALONSO CASTAÑON, MARIA LUISA 0,975 21,000 21,975 

***8242** ALONSO YAÑEZ , CARLA 12,260 15,000 27,260 

***1799** ALVAREZ RODRIGUEZ, NURIA MARIA 0,000 0,000 0,000 

***6936** ALVAREZ FERNANDEZ, ANA JESUS 64,800 30,000 94,800 

***4867** ALVAREZ BUENO, NATALIA 10,740 30,000 40,740 

***3235** ALVAREZ ALONSO, MOISES 9,210 30,000 39,210 

***7102** ALVAREZ FERNANDEZ, ROSA M. 33,160 30,000 63,160 

***6169** ALVAREZ CORO, CRISTINA 27,120 30,000 57,120 

***3755** ALVAREZ DIAZ , PATRICIA 0,000 17,000 17,000 

***2514** ARANGO LOPEZ, M. PALOMA 31,667 30,000 61,667 



 

                          

 

***4133** ARBOLEYA DIAZ, JULIA 20,078 30,000 50,078 

***6701** ARDURA MAGDALENA , MARIA ELENA 20,000 23,000 43,000 

***6597** ARGÜELLES SAMPEDRO, MARIA 11,140 30,000 41,140 

***7156** ARIAS GONZALEZ, LAURA 7,100 23,000 30,100 

***7471** ARIZA MEDIALDEA, MARIA SOL 30,874 30,000 60,874 

***1504** BARBERA GARCIA, JAVIER SINDULFO 7,444 30,000 37,444 

***0431** BARRIUSO VAZQUEZ, GLORIA MARIA 38,040 30,000 68,040 

***3914** BEDOYA CHOCAN , NATALIA 37,580 23,000 60,580 

***5604** BENITO FERNANDEZ, ROBERTO 3,560 19,000 22,560 

***2466** BERMUDEZ CEPEDAL, M. DATIVA 44,160 30,000 74,160 

***5955** BIGOTES ARGÜELLES, MARGARITA ESTHER 70,000 30,000 100,000 

***7460** BRAVO GONZALEZ , MARIA PAZ 40,000 30,000 70,000 

***8898** BULNES RODRIGUEZ, SILVIA 19,591 15,000 34,591 

***9165** CACHERO ALVAREZ, M. JACQUELINE 52,510 30,000 82,510 

***3726** CANCIO LORIDO, MARIA JESUS 15,740 19,000 34,740 

***8970** CARROCERA BRAGA , SARA 0,000 0,000 0,000 

***6866** CASERO DIAZ, M. ROSARIO 12,120 15,000 27,120 

***7373** CASTRO ROBLES, CRISTINA 3,710 30,000 33,710 

***5885** CASTRO MELÓN , MARÍA NURIA 0,000 0,000 0,000 

***4769** COLAO RODRIGUEZ , BEGOÑA 0,000 30,000 30,000 

***0636** CORDERO GARCIA, MARIA NAZARET 13,610 30,000 43,610 

***5374** CORRALES ALVAREZ, MARIA ELENA 4,883 25,000 29,883 

***7349** CORRALES CASANUEVA, AMPARO 3,280 15,000 18,280 

***6622** COUCEIRO PARRA, M. LUZ 40,500 30,000 70,500 

***1877** CUESTA FERNANDEZ, LAURA 26,585 30,000 56,585 

***4068** CUEVAS SAIZ , SARA 40,000 23,000 63,000 

***3676** DE PONGA GARCIA , BEGOÑA ELVIRA 20,000 15,000 35,000 

***8039** DELGADO PEREZ, LUCIA 10,410 30,000 40,410 

***6067** DIAZ SACRISTAN, CARLOTA 32,830 15,000 47,830 

***5364** DIEZ ESTRADA, MONTSERRAT 42,009 30,000 72,009 

***8485** DOLON FERNANDEZ , ANA 20,000 23,000 43,000 

***4735** EGÜEN GONZALEZ, DEMELZA 5,000 15,000 20,000 

***8363** ESTRADA ALARCON, NATALIA 30,000 30,000 60,000 

***4630** FANO HERNANDEZ, IRENE 3,300 21,000 24,300 

***6342** FERNANDEZ GONZALEZ, NOELIA 11,840 15,000 26,840 

***8748** FERNANDEZ MORAL, ROCIO 3,945 15,000 18,945 

***6347** FERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA JOSE 13,775 30,000 43,775 

***2733** FERNANDEZ SEVILLA, MARIA DOLORES 51,170 30,000 81,170 

***6259** FERNANDEZ VILA, TANIA 22,610 15,000 37,610 

***1323** FERNANDEZ ARROYO , NOEMI 40,000 23,000 63,000 

***5602** FERNANDEZ FUENTE , FELICIDAD MARTINA 23,010 15,000 38,010 

***1299** FERREIRO PEREZ, ANGEL ANTONIO 43,235 30,000 73,235 

***3003** FRESCO CUMBREÑO, PATRICIA 9,280 23,000 32,280 

***4919** FRONTERIZ RUIZ, LUCIA 5,915 16,000 21,915 

***4781** GALAN ESPINOSA, M INMACULADA 20,290 25,000 45,290 

***5356** GARCIA RUBIO, MARIA TERESA 12,420 23,000 35,420 

***9019** GARCIA GOMEZ, TAMARA 27,870 30,000 57,870 

***4610** GARCIA GARCIA, VICTOR MANUEL 30,000 30,000 60,000 

***3290** GARCIA LOPEZ, MARIA JOSE 10,545 23,000 33,545 

***0961** GARCIA LOPEZ, ANA ISABEL 36,810 30,000 66,810 



 

                          

 

***4718** GARCIA LAVIANA, PENELOPE 5,540 23,000 28,540 

***6989** GARCIA GARCIA, CARMEN 70,000 30,000 100,000 

***1546** GARCIA QUINTANA, AGUEDA 70,000 30,000 100,000 

***5962** GARCIA MERE, BEATRIZ 10,100 30,000 40,100 

***7661** GARCIA GARCIA, ISABEL 50,540 30,000 80,540 

***4561** GARCIA MIGUELEZ, SILVIA 20,000 30,000 50,000 

***2512** GARCIA GARCIA , LORENA 20,000 27,000 47,000 

***7401** GARCIA RONDEROS , ROCIO 5,000 23,000 28,000 

***7440** GARCIA-BERNARDO FERNANDEZ , CARMEN JULIA 0,000 15,000 15,000 

***5924** GOMEZ GONZALEZ , VERONICA 20,000 30,000 50,000 

***7025** GONZALEZ GARCIA, ANA M. 57,410 30,000 87,410 

***6587** GONZALEZ SUAREZ, GLORIA 53,010 30,000 83,010 

***5312** GONZALEZ REY, ROBERTO 4,220 15,000 19,220 

***6676** GONZALEZ SUAREZ, CAROLINA 26,860 30,000 56,860 

***1481** GONZALEZ LOPEZ, M. EUGENIA 32,880 30,000 62,880 

***6930** GONZALEZ MENCIA, M. INES 0,000 0,000 0,000 

***2899** GONZALEZ SANCHEZ, AIDA 7,500 23,000 30,500 

***1335** GONZALEZ MOLERO, CARMEN M. 10,540 30,000 40,540 

***9519** GONZALEZ ALVAREZ , MONICA 20,000 15,000 35,000 

***6857** GONZALEZ CARBAJAL , BEATRIZ 20,000 23,000 43,000 

***6250** GUTIERREZ PEDREGAL, LAURA 21,600 15,000 36,600 

***7990** HERNANDEZ ALVAREZ, MONICA 13,220 15,000 28,220 

***0779** IGLESIAS ALEMAÑ , VALERIA 0,000 15,000 15,000 

***4166** IZAGUIRRE GOMEZ, REBECA 19,930 15,000 34,930 

***3290** JUESAS CELORIO, REBECA 13,925 30,000 43,925 

***3729** LAGO PALACIO , ESTELA 20,000 15,000 35,000 

***6942** LLANA LARUELO, CECILIA 34,690 19,000 53,690 

***4001** LOPEZ GOMEZ, ANA 24,030 23,000 47,030 

***7790** LOPEZ CERON, LORENA 20,985 30,000 50,985 

***4307** LOPEZ PEREZ , EVA 20,000 15,000 35,000 

***7997** MAGDALENA CUENCO, GEMMA 17,450 23,000 40,450 

***9169** MARINAS LOPEZ, MARIA PALMIRA 27,680 16,000 43,680 

***3470** MARTIN RICO, SILVIA M. 16,270 30,000 46,270 

***3854** MARTIN VELASCO , ANA LUISA 70,000 15,000 85,000 

***5125** MARTINEZ ALVAREZ, EVA 3,730 4,000 7,730 

***5113** MATEO PIÑEIRUA , LUCIA 5,000 19,000 24,000 

***5385** MENENDEZ ACEDO , MARIA MERCEDES 0,000 0,000 0,000 

***3358** MENENDEZ ROBLEDO , ALEJANDRA 20,000 30,000 50,000 

***1507** MIRANDA QUEIPO, VIRGINIA 32,980 30,000 62,980 

***5639** MIRANDA GARCIA , MARIA 20,000 30,000 50,000 

***1485** MONTES GUTIERREZ, MARIA MONTSERRAT 30,000 30,000 60,000 

***7031** MONTESINOS AMOR, M. MERCEDES 20,605 30,000 50,605 

***7053** MORALES REYES, ANGELES 50,905 30,000 80,905 

***7293** MORAN MONTEIRO, MARIA ROSA 3,410 19,000 22,410 

***9802** MULLOR MULLOR , CARMEN ROSA 21,000 23,000 44,000 

***5032** NAREDO GUTIERREZ, SERGIO 12,135 30,000 42,135 

***6374** OTERO CANEDO, HERMELINDA 70,000 30,000 100,000 

***5240** OTERO DEL CASTILLO, BENITO 5,850 23,000 28,850 

***3657** OTERO FERNANDEZ, MARIA ISABEL 68,540 30,000 98,540 

***4436** PADILLA MARTINEZ, LORENA 36,567 30,000 66,567 



 

                          

 

***3970** PASTOR GONZALEZ, MARIA ISABEL 11,433 21,000 32,433 

***5364** PEÑA ALVAREZ , VERONICA 0,000 30,000 30,000 

***7950** PEREIRA MENENDEZ, M. ANGELES 30,000 30,000 60,000 

***4371** PEREIRAS MENDEZ, LORENA 6,030 23,000 29,030 

***8225** PEREZ GARCIA, NOELIA 26,830 23,000 49,830 

***1086** PEREZ DIEZ, FRANCISCO CARLOS 30,170 30,000 60,170 

***8592** PEREZ DE LA FUENTE, ALEJANDRA 6,360 23,000 29,360 

***0738** PEREZ LOPEZ , MONICA 0,000 16,000 16,000 

***6631** PRIETO HERNANDEZ, PALOMA 2,040 15,000 17,040 

***9855** PRIETO ALVAREZ , ERUNDINA 20,000 30,000 50,000 

***4472** RAMOS PIEDRA, NOEMI 20,000 15,000 35,000 

***6194** REYNES TREITIÑO, M. NIEVES 44,660 30,000 74,660 

***4736** RIESTRA BLANCO, M. BELINDA 54,980 30,000 84,980 

***8922** RIVERA TESORO , LAURA 20,000 27,000 47,000 

***6305** RODRIGUEZ MATEO, ASUNCION 38,472 30,000 68,472 

***2626** RODRIGUEZ GONZALEZ, Mª CARMEN 9,335 30,000 39,335 

***8826** RODRIGUEZ COSTALES, ANA 1,445 23,000 24,445 

***5067** RODRIGUEZ SALAZAR, ANA BELEN 12,030 19,000 31,030 

***3738** RODRIGUEZ GONZALEZ, M. BEGOÑA 27,843 30,000 57,843 

***5998** RODRIGUEZ GARCIA, MARIA CRUZ 26,380 19,000 45,380 

***6902** RODRIGUEZ PASCUAL, YOLANDA 20,160 30,000 50,160 

***1888** RODRIGUEZ VALDES, ANA BELEN 7,270 30,000 37,270 

***7545** RODRIGUEZ ALVAREZ, LUCIA 64,770 8,000 72,770 

***8704** RODRIGUEZ ALONSO , NATIVIDAD 13,170 23,000 36,170 

***8542** ROSA GUADIX, MARIA DEL CARMEN 26,600 30,000 56,600 

***3591** RUIZ SEGOVIA, ALBA 0,410 8,000 8,410 

***4699** SANCHEZ ALONSO, NURIA 20,770 30,000 50,770 

***1384** SANCHEZ GARCIA, MARIA DOLORES 20,365 30,000 50,365 

***3651** SANTAMARINA OSORIO , ANA ISABEL 20,300 19,000 39,300 

***5262** SIERRA ARANCE, MARIA COVADONGA 35,500 30,000 65,500 

***1813** SOTO BALBUENA, M. ANGELES 70,000 30,000 100,000 

***7108** SUAREZ ANTUÑA, YOLANDA 30,630 15,000 45,630 

***4574** SUAREZ CUENCA, LORENA 5,115 23,000 28,115 

***3840** TOYOS GARCIA, GEMMA 38,630 30,000 68,630 

***4620** URDANGARAY SUAREZ, CONSUELO 20,016 15,000 35,016 

***7632** VENTURA RIVERO , JOSE ANTONIO 23,270 23,000 46,270 

***5968** VILLA GUTIERREZ , LUCIA 20,000 30,000 50,000 

***4610** VILLAVERDE MIRANDA , INMACULADA 20,000 15,000 35,000 

***1254** VIÑA ORTOLA, MARIA FRANCISCA 55,370 30,000 85,370 

***8310** ZOUAGHI GONZALEZ, NOELIA 31,200 30,000 61,200 

          



 

                          

 

 

PROCEDIMIENTO SELECTIVO PARA EL ACCESO, MEDIANTE EL SISTEMA DE CONCURSO 
(ESTABILIZACION) A PLAZAS DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO DE LA CATEGORIA DE 
TRABAJADOR/A SOCIAL DEL SERVICIO DE SALUD DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS (Convocatoria 
15/XII/2022 BOPA 27/XII/2022) – TURNO DE ACCESO LIBRE (CUPO GENERAL) 

 

 
REQUERIMIENTO DE DOCUMENTACION ACREDITATIVA 

 

En virtud de lo dispuesto en la base Novena de la Resolución de 15 de diciembre de 2022 de la 

Dirección Gerencia del Servicio de Salud del Principado de Asturias (BOPA 27-XII-2022) el Tribunal 

Calificador acuerda requerir a los aspirantes que figuran en la siguiente relación, para que, en el plazo de 1 

mes contado a partir del día siguiente al de la publicación de este requerimiento en la página web 

www.astursalud.es, aporten, en la aplicación ValoraT (en formato pdf), la documentación justificativa de los 

méritos alegados. 

 

RELACION DE ASPIRANTES A LOS QUE SE LE REQUIERE LA PRESENTACION DE LA 

DOCUMENTACION JUSTIFICATIVA DE LOS MERITOS ALEGADOS  

 

NIF APELLIDOS, NOMBRE Experiencia Formación Docencia TOTAL 

***8021** ALBA FERNANDEZ, EVA 70,000 30,000 0,000 100,000 

***5955** BIGOTES ARGÜELLES, MARGARITA ESTHER 70,000 30,000 0,000 100,000 

***6989** GARCIA GARCIA, CARMEN 70,000 30,000 0,000 100,000 

***1546** GARCIA QUINTANA, AGUEDA 70,000 30,000 0,000 100,000 

***6374** OTERO CANEDO, HERMELINDA 70,000 30,000 0,000 100,000 

***1813** SOTO BALBUENA, M. ANGELES 70,000 30,000 0,000 100,000 

***3657** OTERO FERNANDEZ, MARIA ISABEL 68,540 30,000 0,000 98,540 

***6936** ALVAREZ FERNANDEZ, ANA JESUS 64,800 30,000 0,000 94,800 

***7025** GONZALEZ GARCIA, ANA M. 57,410 30,000 0,000 87,410 

***1254** VIÑA ORTOLA, MARIA FRANCISCA 55,370 30,000 0,000 85,370 

***3854** MARTIN VELASCO, ANA LUISA 70,000 15,000 0,000 85,000 

***4736** RIESTRA BLANCO, M. BELINDA 54,980 30,000 0,000 84,980 

***6587** GONZALEZ SUAREZ, GLORIA 53,010 30,000 0,000 83,010 

***9165** CACHERO ALVAREZ, M. JACQUELINE 52,510 30,000 0,000 82,510 

***2733** FERNANDEZ SEVILLA, MARIA DOLORES 51,170 30,000 0,000 81,170 

***7053** MORALES REYES, ANGELES 50,905 30,000 0,000 80,905 

***7661** GARCIA GARCIA, ISABEL 50,540 30,000 0,000 80,540 

***2465** ALBERTI MONTES, M. TERESA 48,300 30,000 0,000 78,300 

***6194** REYNES TREITIÑO, M. NIEVES 44,660 30,000 0,000 74,660 

***2466** BERMUDEZ CEPEDAL, M. DATIVA 44,160 30,000 0,000 74,160 

***1299** FERREIRO PEREZ, ANGEL ANTONIO 43,235 30,000 0,000 73,235 

***7545** RODRIGUEZ ALVAREZ, LUCIA 64,770 8,000 0,000 72,770 

***5364** DIEZ ESTRADA, MONTSERRAT 42,009 30,000 0,000 72,009 

***6622** COUCEIRO PARRA, M. LUZ 40,500 30,000 0,000 70,500 



 

                          

 

***7460** BRAVO GONZALEZ, MARIA PAZ 40,000 30,000 0,000 70,000 

***4697** ALCORTA GARCIA, TAMARA 60,924 8,000 0,000 68,924 

***3840** TOYOS GARCIA, GEMMA 38,630 30,000 0,000 68,630 

***3489** ALDESORO JAQUETE, MARIA JOSE 38,560 30,000 0,000 68,560 

***6305** RODRIGUEZ MATEO, ASUNCION 38,472 30,000 0,000 68,472 

***0431** BARRIUSO VAZQUEZ, GLORIA MARIA 38,040 30,000 0,000 68,040 

***0961** GARCIA LOPEZ, ANA ISABEL 36,810 30,000 0,000 66,810 

***4436** PADILLA MARTINEZ, LORENA 36,567 30,000 0,000 66,567 

***5262** SIERRA ARANCE, MARIA COVADONGA 35,500 30,000 0,000 65,500 

***7102** ALVAREZ FERNANDEZ, ROSA M. 33,160 30,000 0,000 63,160 

***4068** CUEVAS SAIZ, SARA 40,000 23,000 0,000 63,000 

***1323** FERNANDEZ ARROYO, NOEMI 40,000 23,000 0,000 63,000 

***1507** MIRANDA QUEIPO, VIRGINIA 32,980 30,000 0,000 62,980 

***1481** GONZALEZ LOPEZ, M. EUGENIA 32,880 30,000 0,000 62,880 

***2514** ARANGO LOPEZ, M. PALOMA 31,667 30,000 0,000 61,667 

***8310** ZOUAGHI GONZALEZ, NOELIA 31,200 30,000 0,000 61,200 

***7471** ARIZA MEDIALDEA, MARIA SOL 30,874 30,000 0,000 60,874 

***3914** BEDOYA CHOCAN, NATALIA 37,580 23,000 0,000 60,580 

***1086** PEREZ DIEZ, FRANCISCO CARLOS 30,170 30,000 0,000 60,170 

 

 

 

 

Contra las resoluciones y los actos de trámite de este Tribunal, si estos últimos deciden directa o 

indirectamente el fondo del asunto, determinan la imposibilidad de continuar el procedimiento, producen 

indefensión o perjuicio irreparable a derechos o intereses legítimos, podrá interponerse recurso de alzada 

ante la Dirección Gerencia del Servicio de Salud del Principado de Asturias en el plazo de un mes. 

         

        Oviedo, a 13 de diciembre de 2023   

 

 

 

EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL 

 

 

 

Jesús Colomo Fernández 

COLOMO 
FERNANDEZ JESÚS 
- DNI 10830099C

Firmado digitalmente por 
COLOMO FERNANDEZ JESÚS 
- DNI 10830099C 
Fecha: 2023.12.13 13:13:15 
+01'00'



 

                          

 

 

PROCEDIMIENTO SELECTIVO PARA EL ACCESO, MEDIANTE EL SISTEMA DE CONCURSO 
(ESTABILIZACION) A PLAZAS DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO DE LA CATEGORIA DE 
TRABAJADOR/A SOCIAL DEL SERVICIO DE SALUD DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS (Convocatoria 
15/XII/2022 BOPA 27/XII/2022) – TURNO DE ACCESO LIBRE (CUPO DISCAPACIDAD) 

 

 
REQUERIMIENTO DE DOCUMENTACION ACREDITATIVA 

 

En virtud de lo dispuesto en la base Novena de la Resolución de 15 de diciembre de 2022 de la 

Dirección Gerencia del Servicio de Salud del Principado de Asturias (BOPA 27-XII-2022) el Tribunal 

Calificador acuerda requerir a los aspirantes que figuran en la siguiente relación, para que, en el plazo de 1 

mes contado a partir del día siguiente al de la publicación de este requerimiento en la página web 

www.astursalud.es, aporten, en la aplicación ValoraT (en formato pdf), la documentación justificativa de los 

méritos alegados. 

 

RELACION DE ASPIRANTES A LOS QUE SE LE REQUIERE LA PRESENTACION DE LA 

DOCUMENTACION JUSTIFICATIVA DE LOS MERITOS ALEGADOS  

 

NIF APELLIDOS, NOMBRE Experiencia Formación Docencia TOTAL 

***8670** PEREZ CARREÑO, ALBERTO 54,925 30,000 0,000 84,925 

***6096** GOMEZ PEREZ, AURORA 31,930 30,000 0,000 61,930 

***7166** GONZALEZ DIAZ, GEMA 20,000 23,000 0,000 43,000 

***3596** REGUEIRA ALVAREZ, MONICA 20,000 19,000 0,000 39,000 

***4972** FERNANDEZ GONZALEZ, DANIEL 20,000 15,000 0,000 35,000 

***8774** MORO GONZALEZ, YOLANDA 20,000 15,000 0,000 35,000 

 

Contra las resoluciones y los actos de trámite de este Tribunal, si estos últimos deciden directa o 

indirectamente el fondo del asunto, determinan la imposibilidad de continuar el procedimiento, producen 

indefensión o perjuicio irreparable a derechos o intereses legítimos, podrá interponerse recurso de alzada 

ante la Dirección Gerencia del Servicio de Salud del Principado de Asturias en el plazo de un mes. 

         

        Oviedo, a 13 de diciembre de 2023   

 

 

 

EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL 

 

 

 

Jesús Colomo Fernández 

COLOMO 
FERNANDEZ 
JESÚS - DNI 
10830099C

Firmado digitalmente 
por COLOMO 
FERNANDEZ JESÚS - DNI 
10830099C 
Fecha: 2023.12.13 
13:16:54 +01'00'


